
www.lionrockdaily.com 2025.5.21 | WED

2025.5.21 | WED

2025.5.21 | 星期三

2025 年5月21日 星期三

2025.5.21 | WED

2025 年5月21日 星期三

P13 體育

馬會編號
FB2047
FB2049
FB2050
FB2051
FB2054
FB2055
FB2048
FB2053
FB2052
FB2100*
FB2095
FB2057
FB2058
FB2081
FB2072
FB2071

開賽時間
周三5:30pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三6:00pm
周三8:00pm
周三11:00pm
周四12:10am
周四12:25am
周四12:45am
周四1:00am
周四1:00am

賽事
日聯盃
日職
日職
日聯盃
日聯盃
日聯盃
日聯盃
日聯盃
日聯盃
女亞冠盃
芬超
沙特聯
沙特聯
荷甲
挪盃
挪盃

主隊
(5)
(20)
(6)
(職19)
(乙6)
(乙15)
(職3)
(乙18)
(職14)
(韓4)
(4)
(4)
(13)
(乙5)
(甲1)
(超10)

FC橫濱
橫濱水手
川崎前鋒
新潟天鵝
磐田山葉
富山勝利
京都不死鳥
山口雷法
湘南比馬
仁川制鐵女足
伊斯韋斯
艾納斯
艾科魯特
多德勒支
利尼史特朗
莫迪

主
3.1
3.5
1.89
2.28
3
3.9
2.26
3.95
2.16
3.85
2.02
1.09
2.1
2.26
1.97
1.31

和
2.8
3.45
3.4
2.88
3.35
3.1
3.35
3.3
3.15
3.15
3.3
7.25
3.25
3.35
3.15
4.55

客
2.2
1.79
3.2
2.88
1.99
1.8
2.55
1.73
2.84
1.77
2.98
12
2.87
2.55
3.25
6.5

客隊
(6)
(8)
(4)
(職15)
(職9)
(職13)
(職11)
(職2)
(職16)
(澳1)
(1)
(10)
(11)
(甲16)
(超4)
(超5)

町田澤維亞
神戶勝利船
浦和紅鑽
東京綠茵
大阪飛腳
福岡黃蜂
大阪櫻花
柏雷素爾
FC東京

墨爾本城女足
古比斯
卡赫利
艾費哈
威廉二世
費德列斯達
基斯迪辛德

直播

HOY App

馬會編號
FB2098*
FB2080
FB2076*
FB2036*
FB2077
FB2044
FB2093
FB2094
FB2091
FB2092
FB2097*
FB2059
FB2073
FB2045
FB2096

開賽時間
周四1:00am
周四2:00am
周四2:00am
周四3:00am
周四6:00am
周四6:30am
周四7:30am
周四7:30am
周四7:30am
周四7:30am
周四8:08am
周四8:30am
周四8:30am
周四8:30am
周四9:00am

賽事
女瑞盃
法甲
沙特聯
歐霸盃
巴盃
巴盃
美聯盃
美聯盃
美聯盃
美聯盃
阿盃
巴盃
巴盃
巴盃
美聯盃

主隊
(1)
(乙3)
(15)
(英17)
(甲14)
(甲6)
(職12)
(職2)
(職10)
(職5)
(B7)
(甲9)
(甲2)
(甲8)
(職9)

哈馬比女足
梅斯
艾維達
熱刺
福塔雷薩
巴希亞
華盛頓聯隊
明尼蘇達聯
紐約紅牛
奧蘭多城
拉魯斯
明尼路
法林明高
哥連泰斯
FC奧斯汀

主
1.11
2.01
9.5
2.78
1.21
1.24
2.1
1.63
1.66
1.79
2.48
1.17
1.06
1.7
1.89

和
6
3.1
6.6
3.15
4.85
4.6
3.3
3.55
3.5
3.4
2.48
5.3
7.25
3.05
3.15

客
13
3.2
1.14
2.22
9.75
8.75
2.82
4.2
4.1
3.55
3.05
11
22
4.55
3.5

客隊
(10)
(甲16)
(2)
(英16)
(丙12)
(乙19)
(職8)
(職14)
(職11)
(職4)
(B13)
(丙5)
(丙15)
(乙9)
(職10)

諾高平女足
蘭斯
希拉爾
曼聯

雷特羅FC
彼辛度
夏洛特FC
聖路易城SC
FC達拉斯
拿舒維爾
沙士菲
馬林加

保地花高柏拉巴
路禾利桑天奴
侯斯頓戴拿模

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

■獲女子200米個人混合泳全國
賽亞軍，于子迪(左)揮手致意。

■「黃杜配」衝擊世錦賽第4面獎牌。

黃鎮廷杜凱琹闖世乒賽混雙八強

相隔 25
年，紐約人

再躋身NBA東岸決賽，全城轟動一
票難求！賽事門票成為「炒家」目
標，根據二手門票網站數字，該隊主
場對溜馬的門票最平也要大約5,000
港元，比起西岸決賽貴了4倍，西岸
最平飛只售約1,200港元。

紐約人狂熱
中國香港

女 子 欖 球 隊
（圖），昨天在日本福岡舉行的亞洲女
子15人欖球錦標賽，以29:12輕取哈
薩克，將於周日與東道主日本爭奪冠
軍。

女欖傳捷報

■于子迪小小年紀獲世錦
賽資格，令人欣喜。

中國香港混雙組合黃鎮廷/杜凱琹，昨
天於多哈舉行的世界乒乓球錦標賽，以3:1
淘汰巴西組合，昂首晉身八強。基於賽事不
設季軍戰，「黃杜配」只需多勝一仗，即可

獲得他們合作的第4面世錦賽獎牌。
黃鎮廷與杜凱琹合作12年來，已曾3度

贏得世錦賽混雙銅牌，上次是 2023 年。
「黃杜配」目前世界排名第3，也是賽事的
3號種子，昨天於16強戰對巴西Guilherme
Teodoro/AvatarGiulia Takahashi 組合，第
一局落後5:7下打了一段4:0的攻勢反超，
雖被對手追平9:9，但關鍵時刻連取2分，
以11:9拔下頭籌。第2局中段失誤較多，被
巴西組合以11:8扳平局數，不過兩人調整後
極速回勇，第4局取得6:1的強勢開局下大
勝11:6，第5局再狂數對手11:2，鎖定3:1
的勝局。
「黃杜配」晉身八強後，下仗將再遇巴

黎奧運他們的「手下敗將」、世界排名第5
的西班牙Alvaro Robles/肖瑤茜組合，爭奪
四強席位。

于子迪在準決賽已游出2
分 12.52 秒，在決賽更

上一層樓，以2分10.63秒第
2名衝線，僅敗給去年出戰巴
黎奧運的余依婷。值得一
提，曾在倫敦奧運打破當時
奧運紀錄奪得女子 200米個
人混合泳金牌的葉詩文，本
來也有份進入決賽，可是最
後因傷臨時退賽。
雖然中國泳協等到全國

錦標賽結束後，才確定新加
坡世錦賽的參賽名單，但一
般估計于子迪必會入選。她
較早前接受國內媒體訪問，
表示：「2024年我參加了一
些比賽，取得了一些成績，
很多泳壇人士也認可了我。
經歷過重大比賽，我更加明
白只要在每一次訓練做好本
分，對於取得好成績以及培
養強大的心理質素有多重

要，最困難的。可能是當你
最接近目標的時候，你必須
要如何堅持下去。」

世界泳協：12歲的驚世警報！

于子迪的成績也令她達到
參加世錦賽的A級標準，而且
資料顯示，如果這個成績放在
巴黎奧運，足以晉身準決賽，
但讓世人為之震驚的是，她只
得12歲，連世界游泳協會也
在官方社交平台寫道：「12
歲的驚世警報！」
于子迪的驚人表現已成為

外媒的報道焦點，她的成績不
但傲視同齡女孩，甚至更勝同
齡男孩。根據美國權威媒體
《SWIMSWAM》的分析及報
道，她在這次全國賽的成績，
比起美國女子青少年紀錄快了
8秒，比男子青少年紀錄也快
了接近3秒。

中國泳
壇湧現超

新星，年僅
12歲的于子迪在

深圳舉行的全國錦標
賽，女子200米個人混
合泳游出2分 10.63秒的
優異成績，達到今年7
月出戰新加坡世界
游泳錦標賽的標
準資格，舉
世注目！

泳
壇
女
新
星

遠
勝
同
齡
男
孩

12
歲
于
子
迪

達
標
世
錦
賽 ■于子迪的成績，

遠比同齡男孩快。




