

于子迪的成績也令她達到 參加世錦賽的A級標準,而且 但讓世人為之震驚的是,她只

外媒的報道焦點,她的成績不 但傲視同齡女孩,甚至更勝同 齡男孩。根據美國權威媒體 《SWIMSWAM》的分析及報



相隔 25 年,紐約人 再躋身NBA東岸決賽,全城轟動一 票難求!賽事門票成為「炒家」目 標,根據二手門票網站數字,該隊主 場對溜馬的門票最平也要大約5,000 港元,比起西岸決賽貴了4倍,西岸 最平飛只售約1,200港元。



女子欖球隊 (圖),昨天在日本福岡舉行的亞洲女 子15人欖球錦標賽,以29:12輕取哈 薩克,將於周日與東道主日本爭奪冠 雷。

黃鎮廷杜凱琹 闖世乒賽混雙

天於多哈舉行的世界乒乓球錦標賽,以3:1 淘汰巴西組合,昂首晉身八強。基於賽事不 設季軍戰,「黃杜配」只需多勝一仗,即可



■「黃杜配」衝擊世錦賽第4面獎牌。

黃鎮廷與杜凱琹合作12年來,已曾3度 贏得世錦賽混雙銅牌,上次是2023年。 「黃杜配」目前世界排名第3,也是賽事的 3號種子,昨天於16強戰對巴西Guilherme Teodoro/AvatarGiulia Takahashi 組合,第 一局落後5:7下打了一段4:0的攻勢反超, 雖被對手追平9:9,但關鍵時刻連取2分, 以11:9拔下頭籌。第2局中段失誤較多,被 巴西組合以11:8扳平局數,不過兩人調整後 極速回勇,第4局取得6:1的強勢開局下大 勝 11:6,第5局再狂數對手 11:2,鎖定 3:1 的勝局。

「黃杜配」晉身八強後,下仗將再遇巴 黎奧運他們的「手下敗將」、世界排名第5 的西班牙 Alvaro Robles/肖瑤茜組合,爭奪 四強席位。

足智彩最新審程

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客		客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事
FB2047	周三5:30pm	日聯盃	(5)	FC橫濱	3.1	2.8	2.2	(6)	町田澤維亞		FB2098*	周四1:00am	女瑞盃
FB2049	周三6:00pm	日職	(20)	橫濱水手	3.5	3.45	1.79	(8)	神戶勝利船		FB2080	周四2:00am	法甲
FB2050	周三6:00pm	日職	(6)	川崎前鋒	1.89	3.4	3.2	(4)	浦和紅鑽		FB2076*	周四2:00am	沙特聯
FB2051	周三6:00pm	日聯盃	(職 19)	新潟天鵝	2.28	2.88	2.88	(職15)	東京綠茵		FB2036*	周四3:00am	歐霸盃
FB2054	周三6:00pm	日聯盃	(乙6)	磐田山葉	3	3.35	1.99	(職9)	大阪飛腳			周四6:00am	巴盃
FB2055	周三6:00pm	日聯盃	(乙15)	富山勝利	3.9	3.1	1.8	(職13)	福岡黃蜂		FB2044	周四6:30am	巴盃
FB2048	周三6:00pm	日聯盃	(職3)	京都不死鳥	2.26	3.35	2.55	(職11)	大阪櫻花		FB2093	周四7:30am	美聯盃
FB2053	周三6:00pm	日聯盃	(乙18)	山口雷法	3.95	3.3	1.73	(職2)	柏雷素爾		FB2094	周四7:30am	美聯盃
FB2052	周三6:00pm	日聯盃	(職 14)	湘南比馬	2.16	3.15	2.84	(職16)	FC東京		FB2091	周四7:30am	美聯盃
FB2100*	周三8:00pm	女亞冠盃	(韓4)	仁川制鐵女足	3.85	3.15	1.77	(澳1)	墨爾本城女足	HOY App	FB2092	周四7:30am	美聯盃
FB2095	周三11:00pm	芬超	(4)	伊斯韋斯	2.02	3.3	2.98	(1)	古比斯		FB2097*	周四8:08am	阿盃
FB2057	周四12:10am	沙特聯	(4)	艾納斯	1.09	7.25	12	(10)	卡赫利	now	FB2059	周四8:30am	巴盃
FB2058	周四12:25am	沙特聯	(13)	艾科魯特	2.1	3.25	2.87	(11)	艾費哈		FB2073	周四8:30am	巴盃
FB2081	周四12:45am	荷甲	(乙5)	多德勒支	2.26	3.35	2.55	(甲16)	威廉二世		FB2045	周四8:30am	巴盃
FB2072	周四1:00am	挪盃	(甲1)	利尼史特朗	1.97	3.15	3.25	(超4)	費德列斯達		FB2096	周四9:00am	美聯盃
FB2071	周四1:00am	挪盃	(超10)	莫迪	1.31	4.55	6.5	(超5)	基斯迪辛德		nów =NC	W TV HOY =HOY TV	🏿 🔊 =Viu

TA												
馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客	客隊		直播		
FB2098*	周四1:00am	女瑞盃	(1)	哈馬比女足	1.11	6	13	(10)	諾高平女足			
FB2080	周四2:00am	法甲	(乙3)	梅斯	2.01	3.1	3.2	(甲16)	蘭斯			
FB2076*	周四2:00am	沙特聯	(15)	艾維達	9.5	6.6	1.14	(2)	希拉爾			
FB2036*	周四3:00am	歐霸盃	(英 17)	熱刺	2.78	3.15	2.22	(英16)	曼聯	nów		
FB2077	周四6:00am	巴盃	(甲14)	福塔雷薩	1.21	4.85	9.75	(丙12)	雷特羅FC			
FB2044	周四6:30am	巴盃	(甲6)	巴希亞	1.24	4.6	8.75	(乙19)	彼辛度			
FB2093	周四7:30am	美聯盃	(職 12)	華盛頓聯隊	2.1	3.3	2.82	(職8)	夏洛特FC			
FB2094	周四7:30am	美聯盃	(職2)	明尼蘇達聯	1.63	3.55	4.2	(職 14)	聖路易城SC			
FB2091	周四7:30am	美聯盃	(職 10)	紐約紅牛	1.66	3.5	4.1	(職 11)	FC達拉斯			
FB2092	周四7:30am	美聯盃	(職5)	奧蘭多城	1.79	3.4	3.55	(職4)	拿舒維爾			
FB2097*	周四8:08am	阿盃	(B7)	拉魯斯	2.48	2.48	3.05	(B13)	沙士菲			
FB2059	周四8:30am	巴盃	(甲9)	明尼路	1.17	5.3	11	(丙5)	馬林加			
FB2073	周四8:30am	巴盃	(甲2)	法林明高	1.06	7.25	22	(丙15)	保地花高柏拉巴			
FB2045	周四8:30am	巴盃	(甲8)	哥連泰斯	1.7	3.05	4.55	(乙9)	路禾利桑天奴			
FB2096	周四9:00am	美聯盃	(職9)	FC奧斯汀	1.89	3.15	3.5	(職10)	侯斯頓戴拿模			
now =NC	VT YOH= YOH VT WC	>=Viu TV	=無約	=無綫電視 ✓✓√√√ =myTV SUPER ■ =YouTube					註:賠率截至昨晚9時,*為中立場			